

AUCTION NOTICE

28 एस0सी0जी, एन0एस0जी, आर0एच0, हैदराबाद, ईब्राहिमपटनम, रंगारेड्डी, तेलेंगना-501506 के अनुपयुक्त सरकारी भंडारों की सार्वजनिक नीलामी 28 एस0सी0जी, एन0एस0जी, आर0एच0, हैदराबाद, ईब्राहिमपटनम, रंगारेड्डी, तेलेंगना-501506 के समुह मुख्यालय में 10/02/2026 को सुबह 10:00 बजे आयोजित की जाएगी। इच्छुक पक्ष आमंत्रित हैं और उन्हें नीलामी शुरू होने से पहले आयोजक प्राधिकरण के पास रुपये 5000/- की वापसी योग्य सुरक्षा राशि जमा करनी होगी। नियम और शर्तें लागू। अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें – 08414224403।

प्राधिकारी समूह कमांडर, 28 एस0सी0जी0, एन0एस0जी0 (आर0एच0 हैदराबाद)

AUCTION NOTICE

A Public Auction of condemned Govt stores of 28 SCG, NSG RH Hyderabad, Ibrahimpatnam, Rangareddy, Telangana - 501506 will be held at Group HQ of 28 SCG, NSG, Ibrahimpatnam, Rangareddy Telangana- 501506 on 10/02/2026 at 1000 hrs Interested parties are invited and they will have to deposit refundable security money of Rs. 5000/- with the conducting authority before commencement of auction.

Terms and conditions apply. For more details contact – 08414224403.

Authority : Gp Cdr, 28 SCG, NSG (RH Hyderabad).